
 

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  
от 27.09.2023 № 101 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Киевский в городе Москве 

от 30.10.2014 № 75 «О создании Совета 

общественности по профилактике безнадзорности,  

правонарушений и преступлений среди  

несовершеннолетних поселения Киевский 

 в городе Москве» 
 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

поселения Киевский, постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский от 

30.10.2014 № 75 «О создании Совета общественности по профилактике 

безнадзорности, правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних 

поселения Киевский в городе Москве»: 

- приложение 2 к настоящему постановлению изложить в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Киевский Куликову Е.С. 
 

 

И.о. главы администрации поселения Киевский                                        Н.М. Волков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

поселения Киевский в городе Москве  

от 27.09.2023 № 101 
 

 

 

Состав  

Совета общественности по профилактике безнадзорности, правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних поселения Киевский в городе Москве 

 

Председатель Совета: 

Заместитель главы администрации поселения Киевский (по социальным вопросам); 

Заместитель председателя Совета: 

Начальник правового отдела администрации поселения Киевский; 

Секретарь Совета: 

Начальник отдела по социальным вопросам администрации поселения Киевский; 

Члены Совета: 

Депутат Совета депутатов – по согласованию; 

Главный специалист отдела по ГО и ЧС, общественной безопасности и 

мобилизационной работе администрации поселения Киевский; 

Представитель ГБУ «Мой семейный центр ТиНАО» - по согласованию; 

Представитель поликлиники на ст. Бекасово ЧУЗ «Клиническая больница «РЖД-

Медицина» им. Н.А. Семашко»; 

Представитель ГБОУ г. Москвы «Школа 1391» - по согласованию; 

Представитель МО МВД России «Троицкий» г. Москвы - по согласованию. 

 

 

 


